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Lënda:	Lista e studentëve kandidatë për mobilitet në Eskisehir Techical University/TÜRKİYE 

[bookmark: _Hlk107912280]Në kuadër të programit Erasmus+ dhe marrëveshjes KA1 bilaterale, më datë 13.08.2024, është hapur thirrja për aplikime për studentët e Universitetit Politeknik të Tiranës, në Eskisehir Techical University/TÜRKİYE.
Brenda afatit të caktuar, datë 03.09.2024, kanë aplikuar 3 studente.
1. Mirsada SHABI – Faculty of Architecture and Urbanism, Interior Architecture and Design, nota mesatare – 9.47
2. Melisa FILJA - Faculty of Architecture and Urbanism, Interior Architecture and Design, nota mesatare – 8.81
3. Klarida SALIAJ - Faculty of Architecture and Urbanism, Interior Architecture and Design, nota mesatare – 8.78
Formati i aplikimit të 3 studenteve aplikante është dërguar më datë 03.09.2024 në Eskisehir Techical University. 




Robert Kodra
Përgjegjës i Sektorit të Komunikimit dhe Koordinimit  
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